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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01505008D

2. Data e Regjistrimit 05/03/2020
3. Emri i Subjektit CORONA GROUP F & J
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Migjeni", Kompleksi 
"MOLLA", Njesi, Nr. pasurie 363/16-N9, ZK 3866, V96. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si aktivitet kryesor te saj Tregtim import-

eksport , transportim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem, materiateve, makinerive, pajisjeve, mjeteve 
motorike, pjeseve te kembimit, impjanteve te ndryshem. 
Prodhim, tregtim import-eksport te detaleve te ndryshme te 
metaleve me ngjyra apo te zeza.Tregtim import-eksport i 
lendeve te para apo ndimese, qe sherbejne per prodhimin e 
detaleve ie siperme. Import - Eksport, prodhim , transport me 
materialin e vete ose te porositur.
Florian Dervishaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2020                Deri: 20/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jurgen Vela12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2020                Deri: 20/02/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

14. Ortakët FlorianDervishaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët JurgenVela

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet, Furgon Benz Printer, me 
targe AA 357 OO Tirane Tirane  TIRANE Magazinë, Rruga 
" Sabaudin Gabrani", zone kadastrale nr.8240, Nr. pasurie 
5/119. Tirane Tirane  TIRANE Automjet, Furgon Mercedes 
Benz, me targe: AA 571 NC. Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet, Furgon Volkswagen, me targe: AA 927 JF. Tirane  
Kashar YZBERISH Lagjja " Kombinat", Rruga "3 
Deshmoret", Magazina nr.2. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CORONA GROUP F & J
E-Mail: flori.dervishaj83@gmail.com 
jurgenvela89@gmail.com 
Telefon: 0695763224 0694252092 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-477271-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598212-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 01.10.2020, për 
ndryshimin e adresës kryesore dhe hapje adrese dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C07F6F-39D8-4833-B0D1-2E04EEFCDC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610D8218-9409-4680-9D6C-5E4DC5CBA974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093CA862-8AE4-4197-86C0-B38078A1AA10
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazinë, Rruga " Sabaudin Gabrani", zone kadastrale nr.8240, Nr. pasurie 5/119.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet, Furgon Volkswagen, me targe: AA 927 JF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Migjeni", Kompleksi "MOLLA", Njesi, Nr. pasurie 363/16-N9, ZK 3866, 
V96.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet, Furgon Benz Printer, me targe: AA 375 OO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja " Kombinat", Rruga "3 Deshmoret", Magazina nr.2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet, Furgon Mercedes Benz, me targe: AA 571 NC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, Godina nr.3, prane IT OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764846-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar qe duhet.xlsx
shpjeguse te bilancit.pdf
vendimi corona group.pdf

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790854-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.09.2021 ku është vendosur: 
Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet, Furgon Benz Printer, me targe AA 357 OO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet, Furgon Benz Printer, me targe: AA 375 OO.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A070619-3F43-433A-A275-4E464BFD3A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A070619-3F43-433A-A275-4E464BFD3A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0E0395-34B0-4453-83D4-C2DF5A65F2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFB7119-8705-41F3-A27C-BE8D4587A384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E87177-FCD0-4F2A-9D0C-2FFDFEB0A57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1495BB6B-0369-41D9-8D72-BDB7C1D9104B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5065539A-4881-448A-A89B-A26DA27BF26C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B6EB44-2593-4373-8B1C-0C79C3D52DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3884DA-9D30-46DB-BDA3-76358E0AB985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3884DA-9D30-46DB-BDA3-76358E0AB985

